
SEPERIC DIJAMANT GRUPA d.o.o. 
Draga Svetojanska 33 
10453 Go rica Svetojanska 
018 51418470149 

AUTOPRAONICA br 1 
E-mail : autopraonica.seperic@gmail .com 
Tel. 095 840 6076 CJENIK 
Radnicka cesta 50 
1 0000 ZAGREB 

ZA FIZICKE OSOBE 

RADNO VRIJEME PONEDJELJAK- SUBOTA od 08,00 do 21,00 

OSOBNO VOZILO vanjsko pranje 
OSOBNO VOZILO unutarnje pranje 
OSOBNO VOZILO komplet pranje 
OSOBNO VOZILO vanjsko pranje-dijamant 
OSOBNO VOZILO komplet pranje-dijamant 
OSOBNO VOZILO vosak 
CADDY teretni prostor 
TERENAC,MONOVOLUMEN vanjsko pranje 
TERENAC,MONOVOLUMEN unutarnje pranje 
TERENAC,MONOVOLUMEN komplet pranje 
TERENAC,MONOVOLUMEN vanjsko pranje-dijamant 
TERENAC MONOVOLUMEN komplet pranje-dijamant 
TERENAC,MONOVOLUMEN vosak 
TERENAC,MONOVOLUMEN teretni prostor 
SKUTER, MOTOCIKL 
KEMIJSKO CISCENJE VOZILA osobno vozilo 
KEMIJSKO CISCENJE VOZILA terenac, monovolumen 
OSOBNO VOZILO pranje tepiha 
OSOBNO VOZILO pranje motornog prostora 
OSOBNO VOZILO pranje podvozja 
OSOBNO VOZILO rucno poliranje 
OSOBNO VOZILO strojno poliranje 
OSOBNO VOZILO brusenje i poliranje farova 
OSOBNO VOZILO ciscenje laka glinom 
OSOBNO VOZILO impregnacija koze 
TERENAC,MONOVOLUMEN pranje tepiha 
TERENAC,MONOVOLUMEN pranje motornog prostora 
TERENAC,MONOVOLUMEN pranje podvozja 
TERENAC,MONOVOLUMEN rucno poliranje 
TERENAC,MONOVOLUMEN strojno poliranje 
TERENAC,MONOVOLUMEN brusenje i poliranje farova 
TERENAC,MONOVOLUMEN ciscenje laka glinom 
TERENAC,MONOVOLUMEN impregnacija koze 

- U .cijenu je uracunat PDV 
' \1 ~ rAI 7im~ni11 k-li111-oH~ ""7il~ n~ .-oronriii tw·tl.to 

50,00 Kr 
50,00 Kr 
90,00 Kr 
90,00 Kr 

130,00 Kr 
200,00 Kr 

50,00 Kr 
60,00 Kr 
60,00 Kr 

100,00 Kr 
100,00 Kr 
150,00 Kr 
250,00 Kr 

60,00 Kr 
40,00 Kr 

500,00 Kr 
600,00 Kr 

50,00 Kr 
70,00 Kr 
20,00 Kr 

250,00 Kr 
750,00 Kr 
200,00 Kr 
150,00 Kr 
200,00 Kr 

50,00 Kr 
90,00 Kr 
25,00 Kr 

300,00 Kr 
950,00 Kr 
200,00 Kr 
200,00 Kr 
2.50,00 Kr 


